АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.10.2024                                                                                             № 368-р/л

Тверь

О назначении инвестиционного уполномоченного

в Калининском муниципальном округе Тверской области

В соответствии с пунктом 7 Приказа Министерства экономического

развития Российской Федерации от 26 сентября 2023 года № 672 «Об

утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы

по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными

образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации

системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный

инвестиционный стандарт»)», руководствуясь Уставом Калининского

муниципального округа Тверской области:

1.  Назначить инвестиционным уполномоченным в Калининском

муниципальном округе Тверской области заместителя главы администрации

Калининского муниципального округа Тверской области Жукова Романа

Сергеевича.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Калининского

муниципального округа Тверской области  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kalinin-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. Главы Калининского

муниципального округа Тверской области                                     В.А. Комаров

	В соответствии с пунктом 7 Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 26 сентября 2023 года № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальны...